
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Губкин 

" 2019 г. № 

О внесении изменений 
в постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 17 декабря 2012 года № 2470-па 

В соответствии с федеральными законами от 27 июля 2010 года 
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением администрации Губкинского городского округа от 23 ноября 
2018 года № 1937-па «О передаче муниципального имущества в 
государственную собственность Белгородской области», на основании Устава 
Губкинского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 17 декабря 2012 года № 2470-па «Об утверждении 
Перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется в МАУ 
«Многофункциональный центр предоставления государственных и 
муниципальных услуг» (в редакции постановлений администрации от 
21.08.2015 № 1688-па, от 06.02.2017 № 150-па, от 04.05.2018 № 681-па): 

- наименование постановления изложить в следующей редакции: 
«Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление 

которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональном 
центре предоставления государственных и муниципальных услуг»; 

- пункт первый постановления изложить в следующей редакции: 
«1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставление которых 

осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональном центре 
предоставления государственных и муниципальных услуг (прилагается).»; 



2 

- наименование Перечня муниципальных услуг, предоставление которых 
организуется в МАУ «Многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг», утвержденного вышеуказанным 
постановлением изложить в следующей редакции: 

«Перечень муниципальных услуг, предоставление которых 
осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональном центре 
предоставления государственных и муниципальных услуг»; 

- пункты 17, 19 Перечня муниципальных услуг, предоставление которых 
осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональном центре 
предоставления государственных и муниципальных услуг, утвержденного 
вышеуказанным постановлением, исключить. 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации 
Черенкова И.Н. 

Глава администрации А.А. Кретов 


